Montagearten
W Wandaufbau
WE Wandeinbau
D Deckenaufbau
E Deckeneinbau
A Wandausleger (Pikto rechtwinklig zur Wand)
P Pendel (Pendel i.d.R. nicht enthalten)
K Kette (Kettenhaken enthalten, Kette nicht)

r
en
th
al
te
n
Zu
b
eh
ör
se
pa
ra
t
Zentralbatterieleuchten - viaFlex
1 DECOLUX 660 LED 1 W E FLX BLS9466011 E RZL Set 23 LED 1 W 4,5 / 2,6 1,9 – BLS4200614
2 DECOLUX 660 LED 1 W D/P/S FLX BLS9466012 D P/S RZL Set 23 LED 1 W 4,5 / 2,6 1,8 – BLS4200615
3 DECOLUX 660 LED 1 W W FLX BLS9466013 W RZL Set 23 LED 1 W 4,5 / 2,6 1,9
inkl.
Wandmontageadapter
BLS4200615
4 DECOLUX 660 LED 1 W A FLX BLS9466014 A RZL Set 23 LED 1 W 4,5 / 2,6 2,2 inkl. Wandausleger BLS4200615
5 DECOLUX 660 LED 1 W K FLX BLS9466015 K RZL Set 23 LED 1 W 4,5 / 2,6 1,9
inkl. Kettenmontageset
(2 Kettenhaken)
BLS4200615
6 DECOLUX 661 LED 1,5W E FLX BLS9466111 E RZL Set 30 LED 1,5 W 5 / 2,8 2,5 – BLS4200616
7 DECOLUX 661 LED 1,5W D/P/S FLX BLS9466112 D P/S RZL Set 30 LED 1,5 W 5 / 2,8 2,5 – BLS4200617
8 DECOLUX 661 LED 1,5W W FLX BLS9466113 W RZL Set 30 LED 1,5 W 5 / 2,8 2,6
inkl.
Wandmontageadapter
BLS4200617
9 DECOLUX 661 LED 1,5W A FLX BLS9466114 A RZL Set 30 LED 1,5 W 5 / 2,8 2,9 inkl. Wandausleger BLS4200617
10 DECOLUX 661 LED 1,5W K FLX BLS9466115 K RZL Set 30 LED 1,5 W 5 / 2,8 2,6
inkl. Kettenmontageset
(2 Kettenhaken)
BLS4200617
40 23 3040 23 30

Wandmontageadapter
BLP6016765
19 DECOLUX 661 LED 1,5W A EVG220 BLS9166114 A RZL Set 30 LED 1,5 W 5 / 2,7 2,7 inkl. Wandausleger BLP6016765
20 DECOLUX 661 LED 1,5W K EVG220 BLS9166115 K RZL Set 30 LED 1,5 W 5 / 2,7 2,4
inkl. Kettenmontageset
(2 Kettenhaken)
BLP6016765
22 S I CH E R H E IT S B E LE U CHTU N G ZENTR A L B AT TER I EL EU CHTEN EI NZEL B AT TER I EL EU CHTEN
—
Decolux
Decolux 660/661 40 23 3040 23 30
Zubehör Bestell-Nr.
für
Montageart Gewicht (kg) Anmerkungen
Artikel-Bezeichung
PENDELSET WEISS 660/661 UND 10 EBL BLS9066001 P 0,2 – 0,4
Einfachpendel 150/300/500 oder 1000 mm
(Länge angeben), nicht kürzbar
660/661 SEILMONTAGESET BLP6016885 S < 0,1 Länge 2,5 m, kürzbar
BALLSCHUTZKORB 393013000 BLP393013000 W 0,8 für Decolux 660 + 661

r
en
th
al
te
n
Zu
b
eh
ör
se
p
ar
at
Zentralbatterieleuchten - viaFlex
1 OPTIMA 11 LED W/D FLX BLS9401101 W/D – RZL+SL Set 20 LED 12 W 8 / 8,6 0,6 – BLS4200665
2 OPTIMA 11 LED D FLX BLS9401102 D – RZL Set 20 LED 12 W 8 / 8,6 0,7 BLS4200665
—
Optima
Optima 11
42 65